
    

  Obec Fačkov,  Fačkov 69, pošta 013 15   Rajecká Lesná 
          
 

______________________________________________________________________________ 

 
Vybavuje: Miroslav Čerňanec                                 Dňa: 11.09.2015 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky podľa §9, ods. 9 zákona 25/2006 Z.z 
o verejnom obstarávaní 

 
Verejný obstarávateľ  týmto vykonáva  prieskum trhu podľa zákona 25/2006 o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov pre : 

 

„Projektová dokumentácia - Zateplenie objektu - obecný úrad a 

kultúrny dom“ 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov organizácie   Obec  Fačkov 
IČO:    00321265 
Sídlo organizácie :     013 15  Fačkov 69 
Internetová adresa:   www.obecfackov.sk 
Email:    starosta@obecfackov.sk 
     
Kontaktné miesto:  013 15  Fačkov 69 
Kontaktné osoby:  Mgr. Michal Gondžár 
Telefón :   0917 752 012 
e-mail:    gondzar@verejnyobstaravatel.sk 
 
2.  Druh zákazky. 
Prieskum trhu podľa § 9, ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon). 
 
3. Názov zákazky: Projektová dokumentácia - Zateplenie objektu - obecný úrad a kultúrny 
dom 
4. Obdobie trvania zmluvy: 10/2015 – 12/2015 
 
5. Predpokladaná hodnota zákazky:  5291,60-EUR  bez DPH 
 
6. Obsah predmetu zákazky:  
 

 Verejný obstarávateľ požaduje vypracovanie projektovej dokumentácie na objekt 
budovy obecného úradu a  kultúrneho domu. Presná špecifikácia sa nachádza 
v Prílohe č. 1 tejto výzvy a je pre uchádzača záväzná. 
 

 Verejný obstarávateľ požaduje celú dokumentáciu v realizačnom stupni spracovania 
a v kvalite a rozsahu takom, aby podľa tejto dokumentácie bolo možné realizovať 
predmetné investičné dielo. 

 

 Za realizovateľnosť diela zodpovedá príslušný projektant, ktorý bude na 
dokumentácií uvedený. 
 



 Verejný obstarávateľ poskytne víťaznému uchádzačovi nevyhnutnú súčinnosť pri 
realizácií zákazky, a to najmä pri získavaní podkladov, ktoré nemôže úspešný 
uchádzač získať inak ako od verejného obstarávateľa. 
 

 Projektovú dokumentáciu požadujeme predložiť aj na CD. 
 

 Predpokladaná hodnota investičného diela je 350 000,-EUR bez DPH. 
 
7.Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkaz na dokumenty, v 
ktorých sa uvádzajú:   

1. Splatnosť faktúr 14 dní. 
2. Objednávateľ neposkytne dodávateľovi preddavok.  
3. Dohodnutú cenu zákazky vrátane DPH bude objednávateľ uhradzovať dodávateľovi až 

po prevzatí diela na základe faktúr. 
 

8. Podmienky účasti uchádzačov: 
1. Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky v zmysle časti 6 tejto 

výzvy a priloženej projektovej dokumentácie. 
 

9. Miesto dodania: Obec Fačkov 
 

10. Cena: 
1. Uchádzač predloží cenovú ponuku v zmysle Časti 6 tejto výzvy na celý predmet 

zákazky. 
2. V cene musia byť zahrnuté všetky náklady súvisiace s realizáciou diela podľa tejto 

výzvy. 
 
11. Variantné riešenia: nie 
 
12. Lehota na predkladanie ponúk: 
Do 17.09.2015 do 13.00 hod. 
 
13.  Spôsob a adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť 

1. Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku poštou alebo osobne na adresu sídla 
verejného obstarávateľa   

2. Uchádzač, vloží ponuku do samostatného obalu. Obal musí byť uzatvorený. 
Obal ponuky musí obsahovať nasledovné údaje: 

 adresu verejného obstarávateľa uvedenú v záhlaví tejto výzvy 
 adresu uchádzača (názov alebo obchodné meno a adresa sídla alebo miesta 

podnikania), 
 označenie „verejná súťaž - neotvárať“, označenie heslom verejnej súťaže: 

„Projektová dokumentácia“ 
 
14. Kritériá na hodnotenie ponúk: 
1. Kritérium: najnižšia  konečná cena  
2. Úspešným uchádzačom sa stane uchádzač, ktorý ponúkne za predmet zákazky 

spolu najnižšiu cenu vrátane DPH. Uchádzač, ktorý nie je platcom DPH v ponuke 
na to upozorní verejného obstarávateľa. 

3. S úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva ale mu bude vystavená 
objednávka. 

 
 



 
 
15.Ostatné dojednania 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprevziať predmet plnenia zákazky, pokiaľ 
nebudú dodržané podmienky v časti 6 tejto výzvy. 

 
16. Vyhodnocovanie ponúk:  
Dňa  17.09.2015   

 
                        Miroslav Čerňanec  
                                      starosta obce 
 
 


